



Burmistrz Miasta Darłowo
ul. Pi. Tadeusza Kościuszki 9
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00
☎ 94 355 12 39
✉ pocza@darlowo.pl
🌐 www.darlowo.pl

Darłowo, 05.08.2024 roku

Protokół

z przeprowadzonych Konsultacji Społecznych Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna.

W związku z § 4 Zarządzenia nr EI.0050.62.2024 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 05.07.2024 r. w sprawie przeprowadzenia Konsultacji Społecznych Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna:

1. Przedmiot i cel konsultacji.

Przedmiotem konsultacji społecznych była Prognoza Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna. Celem konsultacji było zebranie opinii i uwag mieszkanki i mieszkańców powiatu sławieńskiego na temat zapisów dokumentu: Prognoza Oddziaływania dla w/w dokumentu strategii.

2. Uczestnicy konsultacji.

Uczestnikami konsultacji byli mieszkańcy Powiatu Sławieńskiego.

3. Przebieg i wykorzystane formy konsultacji.

W dniu 05.07.2024 r. Burmistrz Miasta Darłowo Zarządzeniem nr EI.0050.62.2024.62.2024 zarządził przeprowadzenie konsultacji społecznych Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna. Konsultacje (zgodnie z zarządzeniem) zostały przeprowadzone w okresie 09.07.2024 – 31.07.2023.

Wyżej wymienione zarządzenie określało również formy konsultacji. Uwagi i wnioski można było składać poprzez:

- a) Wypełnienie zamieszczonego na stronie internetowej Miasta Darłowo Formularza zgłaszania uwag i przesłanie na skrzynkę mailową zit@darlowo.pl w terminie trwania konsultacji społecznych.
- b) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i złożenie go w terminie trwania konsultacji społecznych w biurze obsługi interesanta w Urzędzie Miejskim w Darłowie w godzinach pracy urzędu.
- c) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej, dostępnego do pobrania pod ogłoszeniem na stronie internetowej Miasta Darłowo oraz Urzędzie Miejskim w Darłowie, pok. 37 i

wysłanie go w terminie trwania konsultacji społecznych pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Darłowie.


Informacja o konsultacjach społecznych (wraz z niezbędnymi załącznikami) Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna, zamieszczona została na stronie internetowej Miasta Darłowo pod adresem: <https://www.darlowo.pl/konsultacje-spoeczne-dotyczace-prognozy-oddziaływania-na-srodowisko-dla-strategii-terytorialnej-zwiazku-zit-obszaru-funkcjonalnego-slawna/>. Zrzut strony internetowej w załączeniu. Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Darłowie. Zrzut BIP w załączeniu.

Ponadto informacja o konsultacjach społecznych zamieszczona została na tablicy informacyjnej ulokowanej w Urzędzie Miejskim w Darłowie (Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76 – 150 Darłowo). Dokumenty zamieszczone na tablicy informacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu (w tym również zdjęcia tablicy z zamieszczonym ogłoszeniem).

Informacje o konsultacjach społecznych Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna, realizowanych przez Lidera Związku ZIT - Gminę Miasto Darłowo, publikowana była również na stronach internetowych wszystkich pozostałych członków porozumienia, a więc: Miasta Sławno, Gminy Sławno, Gminy Malechowo, Gminy Postomino, Gminy Darłowo, Powiatu Sławieńskiego. Partnerzy mieli również obowiązek zamieścić odpowiednie informacje na temat konsultacji na tablicach informacyjnych swoich Urzędów.

W okresie konsultacji, na skrzynkę mailową biurozit@darlowo.pl wpłynęła tylko jedna uwaga mieszkańca Gminy Postomino. Jednak w ocenie pracowników biura oraz firmy będącej wykonawcą prognozy uwaga nie dotyczyła przedmiotu konsultacji, a więc Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna.

Na tym protokół zakończono.



..... **BIURO ZIT**

Protokolant

Obszar Funkcjonalny Sławna

BURMISTRZ


Arkadiusz Klimowicz

Załączniki:

1. Zdjęcia dokumentujące opublikowanie ogłoszenia o konsultacjach społecznych Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna na stronie internetowej Miasta Darłowo oraz BIP Urzędu Miejskiego w Darłowie.
2. Dokumenty zamieszczone na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Darłowie wraz ze zdjęciem tablicy informacyjnej.
3. Zdjęcia dokumentujące opublikowanie ogłoszenia o konsultacjach społecznych Prognozy Oddziaływania Na Środowisko dla Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru Funkcjonalnego Sławna na stronach internetowych oraz tablicach informacyjnych pozostałych partnerów porozumienia.